



UMEÅ UNIVERSITET

Kursnamn och poäng Radiografi I 15hp
Kurskod 30OM389 Termin (ht/vt årtal) ht 2023
Kurs inom program (ange program)/Fristående Röntgensjuksköterskeprogrammet
Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad
Studieort Umeå
Kursansvarig Annika Berghemmer
Examinator Christina Juthberg
Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 62%
Muntlig utvärdering (datum) 1/11

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering

79%

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?

Studenterna är helt och till stor del nöjda med kursen som helhet, detsamma gäller kursens aktiviteter. VFU har utvärderats som viktig och utvecklande. Stärkande gällande utbildningsval. KTC utvärderas som ett positivt inslag - att kombinera praktisk och teoretisk undervisning. Kursens uppdelning har studenterna varit mycket nöjda med. Att vi varierat mellan föreläsningar, seminarier, VFU, KTC, grupparbeten och praktiska övningar samt olika examinationsformer. Examinationsformerna har utvärderats som rättvisande, enstaka instämmer delvis. Se nästa punkt. Studiehandledningen utvärderades som mycket hjälpsam, särskilt för förstagångsstudenter.

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?

Kommunikationen i kursen har fått mycket positivt omdöme. Studenterna har utvärderat att de fått god hjälp att förstå "universitetets system" och fått stöd i hur de kan planera. Kursansvarig har alltså varit nåbar och hjälpsam. Läroplattformen utvärderades ha god struktur och studenterna anser att det har varit lätt att hitta material. Enstaka studenter önskar färre inspelade föreläsningar. Utifrån lika villkor ansåg en grupp, som fick ta ett examinerande seminarium på zoom med vikarierande lärare (pga sjukdom) att de fick sämre kvalitet på sitt seminarium pga tekniska problem. De var nöjda ändå att seminariet blev av och inte behövde flyttas feam och då krocka med nästa kurs.

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt

Inga förändringar. Den förlängda studiehandledningen kommer att behållas. Nytt för HT-23 var att studenterna får granska och kommentera varandras fördjupningsarbeten innan inlämning för rättning. Det har utvärderats positivt av både studenter och rättande lärare och den förändringen kommer att kvarstå.

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar



UMEÅ UNIVERSITET

Enstaka studenter önskade färre inspelade föreläsningar. Detta kommer ej leda till förändring. Merparten anser det positivt att kunna ta del av föreläsningar mer än ett tillfälle och vid den tidpunkt som fungerar för dem. Andelen inspelat material är inte stor och det finns alltid schemalagd tid för att ta del av materialet också.